
 
Koncert nr. 214  

 

Etatsorkestret  
NYTÅRSKONCERT  

********************************************************************************  
	 

Lørdag den 24. januar 2026 kl. 15.00  
  Timotheus Kirke, Christen Bergs Allé 5, 2500 Valby  

  
SOLIST SANG: Laura Lehaff, sopran  

SOLISTER FAGOT: Aksel Trige og Hans Moltke 
DIRIGENT: Charlotte Truelsen 

	 
H. C. Lumbye: Britta Polka 

Edvard Grieg: Norsk dans nr. 2 
Leonard Bernstein: I feel pretty (fra West Side Story) 

Johannes Brahms: Ungarsk dans nr. 7 
Frederick Loewe: I could have danced all night (fra My Fair Lady) 

Johann Strauss d.y.: An der schönen blauen Donau 
 

Pause 
 

Kjell Roikjer: Jeronimus og Leonard (Polka for 2 fagotter) 
Johann Strauss d.y.: Egyptisk march 

Guiseppe Verdi: Brindisi (fra La Traviata) 
Ludwig van Beethoven: Tyrkisk march 
Georges Bizet: Habanera (fra Carmen) 
Johannes Brahms: Ungarsk dans nr. 5 

  

  Gratis adgang  
  

Koncerten er arrangeret i samarbejde med  
  

  
VALBY  

 Etatsorkestret er tilsluttet Dansk Amatørorkester Samvirke (DAOS)   



 
 
 
 
 
 

Laura Lehaff er sopran og synger musical og opera. 
Hun har optrådt på Aalborg Teater, Thy Teater, 
Aalborg Operafestival og på Kunsten, Aalborg. I 
2025 udgav hun sin debutsingle og musikvideo, The 
White Man's Way. Musikvideoen endorser 
Greenpeace Danmark. 
I USA har hun bl.a. optrådt med The National Jewish 
Theatre Festival og Guggenheim Entertainment samt 
på The Empire Plush Room og Herbst Theatre i San 
Francisco.  

Laura er uddannet fra Det Danske Musicalakademi (Den Danske 
Scenekunstskole) i 2007 og har en BA i teater fra San Francisco State University 
fra 2004. 
 
 
 
    
    

Dirigent Charlotte Truelsen er uddannet Suzuki 
violinlærer i European Suzuki Association i 2002, og 
fra 2014 har hun fået undervisning i direktion på 
DAOS orkesterdirigent kurser. De seneste par år har 
Charlotte efteruddannet sig til rytmiklærer, hørelærer-
lærer, orkesterdirigent, Music Mind Games (MMG)-
lærer og MMG teacher-presenter. 
Til dagligt underviser Charlotte i violin og dirigerer 
musikskolens strygerorkestre på Sorø Musiske Skole. 
Hun spiller selv i Lyngby-Taarbæk Symfoniorkester, 
og desuden er hun også strygerinstruktør i NUO 
(Nordsjællands UngdomssymfoniOrkester). 
  

  

 

 



 

 

   
 
 
 

Aksel Trige (t.v.) startede på Det kgl. Danske 
Musikkonservatorium i 1979 med Peter Bastian 
og Asger Svendsen som lærere. 
Diplomeksamen i 1983. 
Videregående studier i London, Amsterdam, 
Køln, Geneve, Rom og New York. 
Ansat i Sønderjyllands Symfoniorkester i 1982.  
Ansat i DR Symfoniorkestret i 1983 med 
pensionering i 2022. 
Ansat i Esbjerg Ensemblet i 2006-2007. 
Siden 2023 har Aksel spillet i Etatsorkestret som 
1. fagottist. 
 
Hans Moltke (t.h.) har været alment 
praktiserende læge i 40 år og derefter ansat 5 år i 
forsvarets rekruttering. 
Han har modtaget fagotundervisning af Jens 
Tofte-Hansen og Karen Lassen og har spillet i 

flere amatørsymfoniorkestre, de sidste 12 år som 2. fagottist i Etatsorkestret. 
 

 

 

 

  
  
  

 
  
                             



 


